第５号様式
（ 　　　　　　）改善（補修）等予定計画書

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

改善（補修）等予定計画について、次のとおり報告します。

所有（管理）者氏名

	建築物名称
	№

	所  在  地

	対象種別
	建築物　　 建築設備　　　防火設備

	改　善　（補　修）　等　事　項
	改善（補修）等方針・完了予定年月日

	備考
	　　問合せ先担当者氏名：

※　改善（補修）等予定計画書の提出につきましては、業務委託契約をしております下記委託先に提出されるようお願いします。

一般財団法人 神奈川県建築安全協会
〒231-0004 横浜市中区元浜町3-21-2　ヘリオス関内ﾋﾞﾙ8階
TEL.(O45)212-4511　FAX.(045)212-3553